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Bydgoszcz, dn. 01. 02. 2022 r.

Dot. postępowania nr: UKW/DZP-281-U-1/2022
           Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 11 września 2019 r. (tj. z dnia 18 maja 2021 r. Dz. U. z 2021 r.) Zamawiający odpowiada na pytania zadane przez Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: Usługę zaprojektowania, wykonania i utrzymania systemu informatycznego w ramach projektu współfinansowanego z UE „Stawiamy na rozwój UKW” .
Pytanie nr 1
Prosimy o przekazanie uporządkowanej i ujednoliconej dokumentacji.
W przekazanej dokumentacji znajdują się błędy i rozbieżności, poniżej kilka przykładów, jednak wskazujemy iż nie jest to kompletny zestaw stwierdzonych rozbieżności lub błędów:
a. rozbieżność dotycząca wartości zabezpieczenia należytego wykonania Umowy:
wg SWZ rozdział XX ust. 1 - 3% ceny całkowitej brutto wskazanej w ofercie
wg Załącznika nr 10 do SWZ - Projekt umowy § 9 ust. 1 - 5 % wartości brutto łącznego wynagrodzenia;
b. w SWZ wskazano, iż Wzór umowy znajduje się w załączniku nr 5 do SWZ, a innym razem, że znajduje się w załączniku nr 9 lub w załączniku nr 10. Podobna sytuacja dotyczy innych załączników do SWZ i Umowy;
c. w SWZ w rozdziale IX ust. 7 wymieniono katalog podmiotowych środków dowodowych do przedłożenia na wezwanie Zamawiającego. Na liście znajduje się m.in. "Wykaz usług". Z analizy warunków udziału w postępowaniu wynika, że Zamawiający nie stawia Wykonawcy warunków w tym zakresie;
d. w SWZ wskazano: "Wykonawca [...] składa wraz z ofertą zobowiązanie innego podmiotu do udostępnienia niezbędnych zasobów Wykonawcy - zgodnie z Załącznikiem nr 3 do SWZ;" - wymienionego załącznika brakuje w udostępnionej dokumentacji;
e. w SWZ numeracja nie zachowuje właściwej kolejności czy ciągłości, co stanowi trudność w odwoływaniu się do konkretnych zapisów SWZ. 










Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że sprawdził treść SWZ i nie stwierdziła poza tymi, które wskazał Wykonawca żadnych błędów. Jeżeli Wykonawca ma jakieś uwagi lub cos jest niezrozumiałe prosimy o zwrócenie się na piśmie.
Zamawiający odpowiada na nieścisłości wykazane przez Wykonawcę:
a) Zabezpieczenie należytego wykonania Umowy wynosi 5%
b) Załącznik do umowy zgodnie z SWZ ma nr 9
c) Wykaz usług – nie dotyczy tego postepowania, gdyż Zamawiający nie postawił takiego warunku udziału w postępowaniu.
d) Załącznik nr 3 znajduje się w osobnym pliku – załączniki do SWZ
e) Numeracja zgada się z poszczególnym ustępami.
Zamawiający poprawił nieścisłości wykazane przez Wykonawcę i umieścił poprawioną treść SWZ na platformie.

Pytanie nr 2
Prosimy o wskazanie dokumentu określającego opis przedmiotu zamówienia. 
Zgodnie z SWZ rozdział IV ust. 1 wskazano, iż przedmiot zamówienia został określony w załączniku nr 8 do SWZ - brak takiego załącznika w udostępnionej dokumentacji.
Zamawiający udostępnił dwa załączniki, tj. załącznik nr 1 (plik załącznik nr 1 do SWZ - OPZ.docx) oraz załącznik nr 7 (plik Załącznik nr 7 opis przedmiotu zamówienia.docx), z których każdy zawiera odrębny opis przedmiotu zamówienia.
Wobec powyższego prosimy o wskazanie dokumentu z właściwym opisem przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zgodnie z SWZ – OPZ stanowi Załącznik nr 7 i taki jest opublikowany w dokumentach postępowania.


Zastępca Kanclerza UKW
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